ポリプロピレンフィルムコンデンサ
POLYPROPYLENE FILM CAPACITORS
P2S
シリーズ
SERIESP2S
・温度特性における容量変化率は負の特性です。
 Negative temprature coefficient.
・誘電正接は、極めて小さくなっています。

ロングリード品
Long Lead type
テーピング（つづら）品 - 形状別
Taping Ammo Pack Type - Style
－
100
Vdc
0.00022 3.5±1.0 5.0 0.5 200 5,000 2,000 100P2S221□**
0.00027 3.5±1.0 5.0 0.5 200 5,000 2,000 100P2S271□**
0.00033 3.5±1.0 5.0 0.5 200 5,000 2,000 100P2S331□**
0.00039 3.5±1.0 5.0 0.5 200 5,000 2,000 100P2S391□**
0.00047 3.5±1.0 5.0 0.5 200 5,000 2,000 100P2S471□**
0.00056 3.5±1.0 5.0 0.5 200 5,000 2,000 100P2S561□**
0.00068 3.5±1.0 5.0 0.5 200 5,000 2,000 100P2S681□**
0.00082 3.5±1.0 5.0 0.5 200 5,000 2,000 100P2S821□**
0.001 3.5±1.0 5.0 0.5 200 5,000 2,000 100P2S102□**
0.0012 3.5±1.0 5.0 0.5 200 5,000 2,000 100P2S122□**
0.0015 3.5±1.0 5.0 0.5 200 5,000 2,000 100P2S152□**
0.0018 3.5±1.0 5.0 0.5 200 5,000 2,000 100P2S182□**
0.0022 3.5±1.0 5.0 0.5 200 5,000 2,000 100P2S222□**
0.0027 3.5±1.0 5.0 0.5 200 5,000 2,000 100P2S272□**
0.0033 3.5±1.0 5.0 0.5 200 5,000 2,000 100P2S332□**
0.0039 3.5±1.0 5.0 0.5 200 5,000 2,000 100P2S392□**
0.0047 3.5±1.0 5.0 0.5 200 5,000 2,000 100P2S472□**
0.0056 3.5±1.0 5.0 0.5 200 5,000 2,000 100P2S562□**
0.0068 3.5±1.0 5.0 0.5 200 5,000 2,000 100P2S682□**
0.0082 3.5±1.0 5.0 0.5 200 5,000 1,500 100P2S822□**
0.01 3.5±1.0 5.0 0.5 200 5,000 1,500 100P2S103□**
0.012 3.5±1.0 5.0 0.5 200 5,000 1,500 100P2S123□**
0.015 5.0±1.0 5.0 0.5 200 5,000 1,500 100P2S153□**
0.018 5.0±1.0 5.0 0.5 200 5,000 1,500 100P2S183□**
0.022 5.0±1.0 5.0 0.5 200 4,000 1,500 100P2S223□**
0.027 5.0±1.0 5.0 0.5 200 4,000 1,500 100P2S273□**
0.033 5.0±1.0 5.0 0.5 200 4,000 100P2S333□**
0.039 5.0±1.0 5.0 0.5 200 4,000 100P2S393□**
0.047 7.5±1.5 5.0 0.5 200 3,000 100P2S473□**
0.056 7.5±1.5 5.0 0.5 200 3,000 100P2S563□**
0.068 7.5±1.5 5.0 0.5 200 3,000 100P2S683□**
0.082 7.5±1.5 5.0 0.5 200 3,000 100P2S823□**
0.1 7.5±1.5 5.0 0.5 200 1,000 100P2S104□**
6.5
6.5
6.5
6.5